
Syyseksytys 15.10.2016 tulosluettelo

C-luokka
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 21 Laakso Mikael Kotajärvi Jarno RaisUA/AL/Kuopio Ford Fiesta1,0 oh 1399 3
2 24 Levonoja Petteri Levonoja Pasi PR-Rac/KangUA vw 1922 2
3 22 Raitala Janne Raitala Aki TAUK/TAUK Suzuki 2414 1
4 19 Maunula Kari X Laurila Jarkko-Pett LopUA/LopUA Justy 3873 0
5 20 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi KangUA/KangUA Punto 4207 0

23 Arminen Kai Arminen Tarja LopUA/LopUA Subaru Justy KESK 0 auto 
25 Stenberg Teemu Mild Jani TAUK/KonnMK/UA pienapu.fi RAV 4 PER 0 sairaus

kpl: 7 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 1 auki: 0

CUP-luokka
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy

1 15 Erämaja Matti Fyhr Einari AL-Hki/AnkUA VW Golf 3858 4 60
2 16 Kannisto Markku Sinkkonen Juha KySUA/KySUA Daihatsu Applause 3899 4 58
3 13 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA Corsa 5432 3 57
4 8 Paloposki Jukka Paulin Kari TAUK/TAUK Subaru Impreza 6141 3 56
5 3 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/VaToSUA Mazda 323 6550 2
6 1 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 6786 1 55
7 14 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LahUA Clio 7107 1 54
8 11 Heino Anita Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Suzuki 7562 0 53
9 12 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika AAU/LopUA Toyota 7904 0 52

10 6 Muhli Jani Niemelä Antti HyUA/HyUA Suzuki 8347 0 51
11 2 Mattsson Aleksi Kallio Mikko KangUA/KangUA Golf Country 8384 0 50
12 5 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST/JSAST Toyota RAV4 9033 0 49
13 7 Hakonen Jarmo Kruger Andrei UFAK/UFAK Subaru 9360 0
14 10 Sundberg Egil Ölander Bengt UFAK/UFAK Subaru 11059 0 48
15 9 Putila Hannu Suomela Risto SaloUA/SaloUA Justy 11244 0 47
16 4 Felin Rolf Felin Stefan UFAK/UFAK Subaru Impreza 11429 0 46

kpl: 16 ilm: 0 trk: 16 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0

M-luokka
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 35 Viitala Tomi Kulmala Jari KvanUA/KangUA Toyota 3032 2
2 36 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 3583 1
3 37 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 3910 0

kpl: 3 ilm: 0 trk: 3 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0

A-luokka
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 32 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo AL-Hki/UFAK Audi 7763 3
2 30 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK REMET-Suzuki 9898 2
3 31 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri VaToSUA/TAUK Lancer 4wd 10834 1
4 29 Raunimo Matti Itäkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 13200 0
5 33 Mäkinen Kari Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA TOYOTA RAV4 13207 0
6 28 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA/VääUA VW Golf 13680 0

kpl: 6 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



C-luokka asemakohtaiset tulokset
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 JAT4 AT3 JAT5 AT4 JAT6 JAT7 JAT8 Maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 21 Laakso Mikael Kotajärvi Jarno -6 -57 0 0 0 0 0 -106 -15 -15 0 0 0 199 1200 0 1399
2 24 Levonoja Petteri Levonoja Pasi -4 -210 -21 42 -51 0 -3 -134 -26 -63 0 -168 0 722 1200 0 1922
3 22 Raitala Janne Raitala Aki -11 -159 -58 -55 -135 0 0 -359 0 -108 0 -329 0 1214 1200 0 2414
4 19 Maunula Kari Laurila Jarkko-Petteri 0 -182 -118 459 0 -112 450 -69 789 45 0 -449 0 2673 1200 0 3873
5 20 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi -44 -207 0 27 -21 0 0 -91 -18 -60 0 -139 0 607 3600 0 4207

23 Arminen Kai Arminen Tarja 0 0 0 KESK
25 Stenberg Teemu Mild Jani 0 0 0 PER

kpl: 7 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 1 auki: 0

CUP-luokka asemakohtaiset tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 AT4 JAT6 AT5 JAT7 AT6 JAT8 JAT9 JAT10 Maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 15 Erämaja Matti Fyhr Einari 0 -58 0 0 0 0 -100 0 0 -172 0 -297 0 -110 0 -121 0 858 3000 0 3858
2 16 Kannisto Markku Sinkkonen Juha 0 -104 39 0 -126 63 -113 36 0 -194 -92 -459 -24 -198 0 -651 0 2099 1800 0 3899
3 13 Juntunen Teemu Viljanen Niko -28 -102 0 0 -54 0 -27 0 0 -224 -192 -720 0 0 0 -485 0 1832 3600 0 5432
4 8 Paloposki Jukka Paulin Kari 0 -190 -19 0 -221 0 -378 0 -10 -268 141 -391 -24 -468 0 -431 0 2541 3600 0 6141
5 3 Rintamäki Mikko Mattila Arto -6 -95 0 0 -158 3 -37 0 0 -330 -408 -871 -7 -444 0 -591 0 2950 3000 600 6550
6 1 Vuorinen Anssi Pusa Hannu -128 -348 -2 -57 -177 0 -371 0 -1 -515 -28 -720 -130 -518 0 -678 -113 3786 3000 0 6786
7 14 Oksman Henri Nousiainen Antti 0 -72 0 0 -182 0 -117 0 0 -270 -119 -465 0 -134 0 -348 0 1707 4800 600 7107
8 11 Heino Anita Winberg Pasi -136 -228 0 0 -236 0 -285 0 3 -447 -44 -376 -29 -625 0 -953 0 3362 4200 0 7562
9 12 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika 0 -161 57 0 -120 -68 -267 0 -14 -214 -65 -549 -1 -225 0 -763 0 2504 5400 0 7904

10 6 Muhli Jani Niemelä Antti -71 -201 279 -10 -260 -28 -677 0 -58 -404 -309 -798 -89 -498 0 -1065 0 4747 3600 0 8347
11 2 Mattsson Aleksi Kallio Mikko -14 -271 117 15 -219 -74 -516 0 -235 -1039 -257 -996 -6 -488 0 -1137 0 5384 3000 0 8384
12 5 Tuomala Anton Tuomala Ari -25 -159 0 -20 -206 42 -425 0 -80 -390 210 -724 33 -192 0 -527 0 3033 6000 0 9033
13 7 Hakonen Jarmo Kruger Andrei -66 -279 -69 -19 -215 -15 -298 0 -86 -434 -384 -1639 0 -338 0 -1318 0 5160 4200 0 9360
14 10 Sundberg Egil Ölander Bengt -13 -146 -27 3 -220 18 -550 12 -181 -494 -181 -952 0 -505 0 -1157 0 4459 6600 0 11059
15 9 Putila Hannu Suomela Risto -70 -220 -26 57 -306 3 -337 0 -119 -501 -338 -963 -22 -502 0 -1180 0 4644 6600 0 11244
16 4 Felin Rolf Felin Stefan -46 -90 378 0 -203 0 -71 0 -34 -433 -257 -793 -20 -545 0 -759 0 3629 7800 0 11429

kpl: 16 ilm: 0 trk: 16 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0

M-luokka asemakohtaiset tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 AT4 JAT6 AT5 JAT7 AT6 JAT8 JAT9 JAT10 Maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 35 Viitala Tomi Kulmala Jari 0 -113 0 0 -135 -29 -479 0 0 -157 0 -419 -3 -246 0 -251 0 1832 1200 0 3032



2 36 Karppinen Anssi Saarinen Timo 0 -137 0 0 -211 0 -144 0 0 -236 -2 -310 0 -79 0 -664 0 1783 1800 0 3583
3 37 Koivisto Jari Koivisto Toni 0 -119 0 0 -25 0 -216 0 -2 -168 -30 -271 0 -216 0 -463 0 1510 2400 0 3910

kpl: 3 ilm: 0 trk: 3 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0

A-luokka asemakohtaiset tulokset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 AT4 JAT6 AT5 JAT7 AT6 JAT8 JAT9 JAT10 Maali AT-yht RTp Muut Tulos

1 32 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo 0 -215 -25 0 -348 0 -570 0 -12 -310 -25 -758 0 -258 0 -1042 0 3563 4200 0 7763
2 30 Innala Markku Komeri Heikki -114 -447 -61 0 -367 -38 -786 0 -59 -446 -168 -751 0 -426 0 -835 0 4498 5400 0 9898
3 31 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri -95 -405 -28 0 -160 0 -724 0 -60 -586 -137 -831 69 -330 0 -809 0 4234 6600 0 10834
4 29 Raunimo Matti Itäkodes Jari -6 -297 -1 33 -419 45 -769 -19 0 -385 -9 -431 0 -210 0 -376 0 3000 9600 600 13200
5 33 Mäkinen Kari Mäki Markus -10 -151 0 0 -376 -360 -544 -19 -106 -590 -42 -955 -5 -307 0 -742 0 4207 9000 0 13207
6 28 Huovinen Henry Kiikkilä Mika -57 -384 -148 0 -640 0 -1290 0 -140 -866 -173 -845 -45 -451 0 -841 0 5880 7800 0 13680

kpl: 6 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
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